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Ogłoszenia Duszpasterskie - Poniedziałek Wielkanocny 6 kwietnia 2026

Trwa oktawa Uroczystości Zmartwychwstania Pańskiego i z tej racji przypominamy, że w piątek nie obowiązuje post od pokarmów

mięsnych. Msze Święte dzisiaj według porządku niedzielnego. Zapraszamy do udziału w Eucharystii, także w pozostałe dni oktawy.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do tego, aby liturgia w czasie tych świętych dni miała piękną i godną oprawę.

W sposób szczególny dziękujemy: Paniom i Panom, którzy zaanga?owali si? w procesj? rezurekcyjn? – za prowadzenie

kap?ana, oraz niesienie baldachimu i chor?gwi ,

Wszystkim dbającym o śpiew i liturgię: Na ręce Pana Marka organisty, dziękujemy: Państwowej Szkole Muzyczne w Myśliborzu,

Orkiestrze, Chórowi EXALTABO, Scholi (dużej i małej) oraz całej Służbie liturgicznej, naszym Ministrantom, Lektorom i Ceremoniarzom

, Bóg Wam zapłać!

Paniom i Panom z kó? Ró?a?cowych. Panu ko?cielnemu, Paniom Mariom Caritas: za troskę o najuboższych z naszej

Parafii (na święta dla rodziny zostało rozdanych 50 paczek) Najbliższa niedziela 12 kwietnia, kończy oktawę Wielkanocy. To tak

zwana biała niedziela, a z ustanowienia Kościoła niedziela Miłosierdzia Bożego. Dobrym przygotowaniem do tej Uroczystości jest

nowenna do miłosierdzia Bożego, którą odmawiamy przed Mszą Świętą o godz.17.45. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. Za tydzień

zbiórka do Puszek na dzieła Caritas. W tym dniu przypada również odpust w parafii Świętego Krzyża. O godz. 12.00 w Sanktuarium. W

tym roku o 11.30 wyruszymy z Kolegiaty w procesji na Odpust. Zapraszamy do udziału. (spotykamy się przy figurze Matki Bożej)

Kancelaria parafialna czynna w sobotę 10.00-11.00. W sobotę o godz. 11:00 różaniec wraz ze zmianą tajemnic, a o 12:00 Msza Święta

wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi nasze niewierności i znieważenia. Dzisiaj naszymi ofiarami wspieramy Wydział

Teologiczny w Szczecinie. Zachęcamy do nabywania świątecznych numerów prasy katolickiej. Do nabycia niezmiennie tygodniki

Niedziela i Gość Niedzielny. Bóg zapłać za ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe,

ofiary w kopertach na Seminarium Duchowne oraz za dary na stół plebanijny. Za tydzień II niedziela miesiąca ofiary przeznaczone

będą na inwestycje naszej Parafii. Dziękujemy wszystkim organizacjom, instytucjom oraz szkołom naszego Miasta za życzenia

świąteczne. Wszystkim Wam Drodzy parafianie oraz goście, a także solenizantom i jubilatom tego tygodnia życzymy Wielkiej Nadziei

w sercach pochodzącej od Zmartwychwstałego! 

                                                            Szczęść Boże, Alleluja!!!
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